

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION  
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE BILANSE (NIEZBADANE)

Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

|                                                                                                                                                                                    | 30 września<br>2008 | 31 grudnia<br>2007 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|
| <b>AKTYWA</b>                                                                                                                                                                      |                     |                    |
| <b>Aktywa obrotowe</b>                                                                                                                                                             |                     |                    |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                                                                                                                                 | 89,740              | 87,867             |
| Należności pomniejszone o odpisy aktualizujące w wysokości odpowiednio 28.363 USD i 29.277 USD                                                                                     | 313,033             | 316,277            |
| Zapasy                                                                                                                                                                             | 195,853             | 141,272            |
| Rozliczenia międzyokresowe czynne i inne aktywa obrotowe                                                                                                                           | 34,847              | 16,536             |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                                                                                                    | 10,085              | 5,141              |
| <b>Aktywa obrotowe razem</b>                                                                                                                                                       | <b>643,558</b>      | <b>567,093</b>     |
| <br>                                                                                                                                                                               |                     |                    |
| Znaki towarowe netto                                                                                                                                                               | 700,726             | 545,697            |
| Wartość firmy netto                                                                                                                                                                | 909,596             | 577,282            |
| Środki trwałe netto                                                                                                                                                                | 115,623             | 79,979             |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                                                                                                    | 10,639              | 11,407             |
| Inwestycje w podmioty powiązane konsolidowane metodą praw własności                                                                                                                | 214,960             | —                  |
| Pożyczki udzielone podmiotom powiązanym                                                                                                                                            | 103,500             | —                  |
| Pozostałe aktywa                                                                                                                                                                   | —                   | 710                |
|                                                                                                                                                                                    | <b>2,055,044</b>    | <b>1,215,075</b>   |
| <br>                                                                                                                                                                               |                     |                    |
| <b>Aktywa razem</b>                                                                                                                                                                | <b>2,698,602</b>    | <b>1,782,168</b>   |
| <b>ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY WŁASNE</b>                                                                                                                                              |                     |                    |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                                                                                                                                                |                     |                    |
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług                                                                                                                                               | 182,621             | 172,340            |
| Kredyty bankowe i kredyty w rachunku bieżącym                                                                                                                                      | 218,829             | 42,785             |
| Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego                                                                                                                                          | 1,498               | 5,408              |
| Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków                                                                                                                                         | 85,575              | 101,929            |
| Pozostałe zarachowane zobowiązania (rozliczenia międzyokresowe bierne)                                                                                                             | 140,693             | 71,959             |
| Krótkoterminowa część zobowiązań z tytułu leasingu finansowego                                                                                                                     | 2,370               | 1,759              |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>                                                                                                                                          | <b>631,586</b>      | <b>396,180</b>     |
| <br>                                                                                                                                                                               |                     |                    |
| Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki, pomniejszone o część krótkoterminową                                                                                                    | 70,177              | 122,952            |
| Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu finansowego                                                                                                                          | 3,548               | 2,708              |
| Długoterminowe zobowiązania z tytułu niepodporządkowanych papierów dłużnych                                                                                                        | 627,136             | 344,298            |
| Pozostałe zarachowane zobowiązania długoterminowe                                                                                                                                  | 13,418              | —                  |
| Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                                                                                              | 136,234             | 100,113            |
| <b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>                                                                                                                                           | <b>850,513</b>      | <b>570,071</b>     |
| <br>                                                                                                                                                                               |                     |                    |
| Kapitały mniejszości                                                                                                                                                               | 21,457              | 481                |
| <br>                                                                                                                                                                               |                     |                    |
| <b>Kapitał własny razem</b>                                                                                                                                                        |                     |                    |
| Akcje zwykłe (o wartości nominalnej 0,01 USD, 80.000.000 autoryzowanych akcji 46.458.850 i 40.566.096 akcji wyemitowanych odpowiednio na 30 września 2008 r. i 31 grudnia 2007 r.) | 465                 | 406                |
| Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej                                                                                                                         | 753,964             | 429,554            |
| Zakumulowany wynik                                                                                                                                                                 | 271,186             | 205,186            |
| Zakumulowane pozostałe łączne zyski                                                                                                                                                | 169,581             | 180,440            |
| Minus akcje własne według ceny nabycia (246.037 akcji odpowiednio na 30 września 2008 r. i 31 grudnia 2007 r.)                                                                     | -150                | -150               |
| <b>Kapitał własny razem</b>                                                                                                                                                        | <b>1,195,046</b>    | <b>815,436</b>     |
| <br>                                                                                                                                                                               |                     |                    |
| <b>Zobowiązania i kapitały własne razem</b>                                                                                                                                        | <b>2,698,602</b>    | <b>1,782,168</b>   |

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION  
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE RACHUNKI ZYSKÓW I STRAT (NIEZBADANE)  
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem wartości na jedną akcję)

|                                                                                            | Trzy miesiące kończące się<br>30 czerwca |                  | Sześć miesięcy kończących<br>się 30 czerwca |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------|------------------|
|                                                                                            | 2008                                     | 2007             | 2008                                        | 2007             |
| <b>Przychody brutto ze sprzedaży</b>                                                       | <b>\$586,038</b>                         | <b>\$368,910</b> | <b>\$1,536,964</b>                          | <b>\$992,056</b> |
| Podatek akcyzowy                                                                           | -133,597                                 | -69,311          | -349,601                                    | -195,607         |
| <b>Przychody netto ze sprzedaży</b>                                                        | <b>452,441</b>                           | <b>299,599</b>   | <b>1,187,363</b>                            | <b>796,449</b>   |
| Koszt własny sprzedaży                                                                     | 336,609                                  | 237,892          | 901,577                                     | 632,870          |
| <b>Zysk brutto ze sprzedaży</b>                                                            | <b>115,832</b>                           | <b>61,707</b>    | <b>285,786</b>                              | <b>163,579</b>   |
| Koszty operacyjne                                                                          | 62,992                                   | 33,297           | 164,635                                     | 91,104           |
| <b>Zysk z działalności operacyjnej</b>                                                     | <b>52,840</b>                            | <b>28,410</b>    | <b>121,151</b>                              | <b>72,475</b>    |
| Przychody/(koszty) nieoperacyjne                                                           |                                          |                  |                                             |                  |
| Przychody/(koszty) netto z tytułu odsetek                                                  | -14,417                                  | -9,337           | -39,242                                     | -26,291          |
| Inne przychody/(koszty) finansowe netto                                                    | -34,730                                  | -1,110           | 6,373                                       | -6,672           |
| Zyski/(straty) na pozostałej działalności<br>nieoperacyjnej                                | -423                                     | 1,006            | -565                                        | -1,008           |
| <b>Zysk przed opodatkowaniem</b>                                                           | <b>3,270</b>                             | <b>18,969</b>    | <b>87,717</b>                               | <b>38,504</b>    |
| Podatek dochodowy                                                                          | 678                                      | 1,943            | 17,944                                      | 5,628            |
| Zysk mniejszości                                                                           | 3,018                                    | 6                | 5,762                                       | 1,061            |
| Zysk netto z tytułu inwestycji w podmioty powiązane<br>konsolidowane metodą praw własności | 1,087                                    | —                | 1,989                                       | —                |
| <b>Zysk netto</b>                                                                          | <b>\$661</b>                             | <b>\$17,020</b>  | <b>\$66,000</b>                             | <b>\$31,815</b>  |
| <b>Zysk netto na jedną akcję zwykłą, podstawowy</b>                                        | <b>\$0.01</b>                            | <b>\$0.42</b>    | <b>\$1.53</b>                               | <b>\$0.80</b>    |
| <b>Zysk netto na jedną akcję zwykłą, rozwodniony</b>                                       | <b>\$0.01</b>                            | <b>\$0.42</b>    | <b>\$1.50</b>                               | <b>\$0.79</b>    |

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION  
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN NA KAPITAŁACH (NIEZBADANE)  
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

|                                                            | Akcje zwykłe |         |              |         | Kapitał ze<br>sprzedaży akcji<br>powyżej ich<br>wartości<br>nominalnej | Zakumulowany<br>wynik | Zakumulowane<br>łączne pozostałe<br>zyski i straty | Razem       |
|------------------------------------------------------------|--------------|---------|--------------|---------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------------|-------------|
|                                                            | Akcje zwykłe |         | Akcje własne |         |                                                                        |                       |                                                    |             |
|                                                            | Liczba akcji | Wartość | Liczba akcji | Wartość |                                                                        |                       |                                                    |             |
| Stan na 31 grudnia 2007 r.                                 | 40,566       | \$406   | 246          | -\$150  | \$429,554                                                              | \$205,186             | \$180,440                                          | \$815,436   |
| Zysk netto za rok obrotowy 2008                            | —            | —       | —            | —       | —                                                                      | 66,000                | —                                                  | 66,000      |
| Różnice kursowe z przeliczenia                             | —            | —       | —            | —       | —                                                                      | —                     | -10,859                                            | -10,859     |
| Łączne zyski / (straty)                                    | —            | —       | —            | —       | —                                                                      | 66,000                | -10,859                                            | 55,141      |
| Odszkodowanie umowne                                       | —            | —       | —            | —       | —                                                                      | —                     | —                                                  | —           |
| Akcje zwykłe wyemitowane w ofercie publicznej              | 3,575        | 36      | —            | —       | 233,809                                                                | —                     | —                                                  | 233,845     |
| Akcje zwykłe wyemitowane w związku z opcjami               | 79           | 1       | —            | —       | 4,091                                                                  | —                     | —                                                  | 4,092       |
| Akcje zwykłe wyemitowane w związku z przejęciami jednostek | 2,239        | 22      | —            | —       | 86,510                                                                 | —                     | —                                                  | 86,532      |
| Stan na 30 września 2008 r.                                | 46,459       | \$465   | 246          | -\$150  | \$753,964                                                              | \$271,186             | \$169,581                                          | \$1,195,046 |

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION  
SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (NIEZBADANE)  
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

|                                                                                                                      | Dziewięć miesięcy<br>kończących się 30 września |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------|
|                                                                                                                      | 2008                                            | 2007            |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>                                                      |                                                 |                 |
| Zysk netto                                                                                                           | \$66,000                                        | \$31,815        |
| Korekty składające się na różnicę pomiędzy zyskiem netto a przepływami pieniężnymi netto z działalności operacyjnej: |                                                 |                 |
| Amortyzacja                                                                                                          | 11,586                                          | 7,292           |
| Odroczony podatek dochodowy                                                                                          | -6,051                                          | -9,355          |
| Zysk mniejszości                                                                                                     | 5,762                                           | 1,061           |
| (Zysk)/strata z tytułu niezrealizowanych różnic kursowych                                                            | -1,212                                          | -4,414          |
| Koszt wcześniejszej spłaty niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych                                    | 1,156                                           | 11,869          |
| Rezerwa na realizację opcji pracowniczych                                                                            | 2,798                                           | 1,424           |
| Zysk netto z tytułu inwestycji w podmioty powiązane konsolidowane metodą praw własności                              | -1,989                                          | —               |
| Pozostałe pozycje niepieniężne                                                                                       | -1,290                                          | 1,290           |
| Zmiana stanu aktywów i zobowiązań działalności operacyjnej:                                                          |                                                 |                 |
| Zmiana stanu należności                                                                                              | 45,352                                          | 46,427          |
| Zmiana stanu zapasów                                                                                                 | -24,784                                         | -6,213          |
| Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych i innych aktywów obrotowych                                         | 10,922                                          | 6,297           |
| Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług                                                                      | -20,113                                         | -35,667         |
| Zmiana stanu zarachowanych zobowiązań (rozliczeń międzyokresowych biernych) i pozostałych zobowiązań                 | -41,473                                         | -21,508         |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                                                          | <b>46,664</b>                                   | <b>30,318</b>   |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>                                                    |                                                 |                 |
| Inwestycje w aktywa dotyczące działalności dystrybucyjnej                                                            | -15,717                                         | -22,342         |
| Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych                                                                         | 7,628                                           | 2,647           |
| Nabycie aktywów finansowych                                                                                          | -103,500                                        | —               |
| Warunkowa korekta ceny zakupu spółki Botapol                                                                         | —                                               | 5,000           |
| Przejęcie jednostek zależnych, pomniejszone o przejęte środki pieniężne                                              | -547,575                                        | -141,000        |
| <b>Przepływy pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej</b>                                           | <b>-659,164</b>                                 | <b>-155,695</b> |
| <b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>                                                       |                                                 |                 |
| Zaciągnięcie kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym                                                       | 95,219                                          | 132,524         |
| Zaciągnięcie kredytów długoterminowych                                                                               | 43,192                                          | —               |
| Spłaty kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym                                                             | -31,935                                         | -25,207         |
| Spłaty kredytów długoterminowych                                                                                     | —                                               | -7              |
| Zmiana wartości zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                                                        | 1,408                                           | 329             |
| Spłata niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych                                                        | -20,197                                         | -95,440         |
| Wpływy netto z emisji akcji w ofercie publicznej                                                                     | 233,845                                         | 42,355          |
| Wpływy netto z wyemitowanych niepodporządkowanych zamiennych papierów dłużnych                                       | 304,403                                         | —               |
| Zrealizowane opcje                                                                                                   | 1,293                                           | 1,117           |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>                                                           | <b>627,228</b>                                  | <b>55,671</b>   |
| Różnice kursowe dotyczące salda otwarcia środków pieniężnych                                                         | -12,855                                         | 7,706           |
| Zmiana stanu środków pieniężnych                                                                                     | 1,873                                           | -62,000         |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu                                                                | 87,867                                          | 159,362         |
| <b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>                                                           | <b>\$89,740</b>                                 | <b>\$97,362</b> |
| <b>Dodatkowe informacje o działalności inwestycyjnej nie związanej z przepływami pieniężnymi</b>                     |                                                 |                 |
| Akcje zwykle wyemitowane w związku z inwestycjami w jednostki zależne                                                | \$86,532                                        | \$1,693         |
| <b>Dodatkowe informacje o przepływach pieniężnych</b>                                                                |                                                 |                 |
| Odsetki zapłacone                                                                                                    | \$40,161                                        | \$37,676        |
| Podatek dochodowy zapłacony                                                                                          | \$13,354                                        | \$13,817        |